様

㊞

【入札参加物件】

物件番号

1

□ １　印鑑登録証明書

□ ２　登記事項証明書（現在事項全部証明書）又は身分証明書

□ ３　市町村税等の滞納の無い証明

□ ４　暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書

□ ５　法定代理人等の同意書

□

【添付書類】

氏名

　令和７年７月４日付けで入札公告のありました下記の香美市市有財産（土地）の売

払いに係る入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

  なお、入札公告及び市が入札に関して定める規定を遵守するとともに、この申請書のす

べての記載事項及び添付書類の内容については事実と相違なく、また、入札参加資格要件

を満たしていることを誓約します。

物件所在地

香美市土佐山田町秦山町一丁目33番1

連絡先

（電話番号）

上記に係わらず、令和７年度において香美市の入札参加資格の登録が

あるため、添付書類の添付を省略します。

一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

香美市長 依光　晃一郎

住所